様式1

被災者支援（特例措置）

【2026（令和 8）年度入学者選抜試験対象 入学検定料及び入学金免除申請書】

筑紫女学園大学  学長 殿

以下のとおり支援（特例措置）を申請いたします。

提出日：令和  年   月   日

申請者

（志願者）

フリガナ

氏名 （印）

住所

（〒   －    ）

電話番号

保護者等

フリガナ

氏名

（印）

＜上記申請者との続柄＞ 父 ・ 母 ・ その他（         ）

住所

※申請者と異なる場合のみ記入

（〒   －    ）

電話番号

●選抜区分 ※申請する選抜名称を記入してください。

選抜区分

   ●提出する証明書： □罹災証明書（写し可） □その他書類名称（         ）

 ●被災（罹災）状況等について、できる限り具体的に記入してください。